



Giżycko, dn. 08.04.2014 r.

Numer sprawy: WE.2110.24.2014

**Do wszystkich wykonawców,  
którzy pobrali SIWZ i innych  
potencjalnych wykonawców**

*Dotyczy:* postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2013 r., poz. 907, z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie wykonawcy na realizację zadania pn. „Przebudowa trzech domków kempingowych, zejścia z terenu Schroniska do portu oraz wykonanie innych robót w celu dostosowania Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Rynie do korzystania przez osoby niepełnosprawne”.

Numer ogłoszenia: **69977-2014**; data zamieszczenia: 01.04.2014r.

**Odpowiedzi na pytania z dnia 04 kwietnia 2014 r.**

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie platformy o udźwigu 230 kg?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie platformy o udźwigu 230 kg.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie wymiarów platformy 830x700 lub 1050x770?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie wymiarów platformy 830x700.  
Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie wymiarów platformy 1050x770.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie platformy w kolorze RAL 9018?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie platformy w kolorze RAL 9018.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie szerokości po złożeniu około 430 mm?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie szerokości większej niż podana w SIWZ, ze względu na brak dostępnego miejsca w magazynie.



Powiatowy Zespół Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Giżycku, ul. Smętka 7, 11-500 Giżycko  
tel. (87) 429 94 35, (87) 429 94 34, Fax (0 87) 428 45 65; e-mail: [edukacja@gizycko.starostwo.gov.pl](mailto:edukacja@gizycko.starostwo.gov.pl)

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie zasilanie 230V 1 fazowe?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie silnika jednofazowego, gdyż jest on mniej trwały niż trójfazowy i wprowadza zakłócenia w pracę sieci elektrycznej, szczególnie przy rozruchu.

**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie poboru mocy 0,75 kW?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie poboru mocy 0,75 kW?

**Pytanie 7:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na brak kłódki do zamykania platformy?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na brak kłódki do zamykania platformy. Kłódka ma za zadanie ograniczyć dostęp do tego urządzenia (na terenie Schroniska przebywa ok. 100 młodych osób, o znacznej inwencji w demonstrowaniu swojej sprawności fizycznej).

Z poważaniem

z up. STAROSTY  
mgr Krzysztof Anchożak  
DIREKTOR